ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛ11КАСЫ
БАВЛИНСКОГО БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА N [У HI 1Ц11ПАЛ Ь P.AI ЮНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА KOMI1ТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

____________ £2%* 2021г. г.Бавлы № ¥

О внесении дополнения в Порядок
предоставления субсидий из бюджета
Бавлинского куниципального района
на поддержку территориальных общ е
ственных самоуправлений в границах
территории Бавлинского муниципаль
ного района, утвержденный постано
влением Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района от
12.08.2014 №260

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 18.09.2020 № 1492 (ред. от 30.12.2020) «Об общ их требованиях к

нормативным правовым актам. муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании

утративш ими силу некоторых актов Правительства Российской Ф едерации и

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Ф едерации», во исполнение Протокола совместной коллегии М инистерства

финансов Республики Татарстан. Управления Федеральной налоговой службы

по Республике Татарстан, Управления Федерального казначейства по

Республике Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированного

бюджета Республики Татарстан за 2020 год и задачам финансовых,

казначейских и налоговых органов республики на 2021 год от 04.01.2021

№ ПР-3 Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Бавлинского

муниципального района на поддержку территориальных общее таенных

самоуправлений в границах территории Бавлинского муниципального района,

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района от 12.08.2014 № 260. след у ю щ ее  изменение:

пункт 6 дополнить абзацем следующ его содержания:

«- справку об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным

платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федераци.

во втором абзаце пункта 8 слова «условиям пункта 2 и  5

словами «2, 4, 5 и 6»;

в четвертом абзаце пункта 8 слова «условиям пункта 2 и 5 заменить

словами «условиям пункта 2,4, 5 и 6».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http: www.pravo.tatarstan.ru) и  на

сайте Бавлинского муниципального района (http://w ww.bavly.talarstan.ni).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Финансово-бюджетной палаты Бавлинского муниципального

района Свежинкину JT.C.

Руководитель
Исполнительного комитета

-  2

Бавлинского муниципального района И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.talarstan.ni